



**T.C.
ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

**2019 YILI
KURUMSAL MALİ DURUM
VE BEKLENTİLER RAPORU**

TEMMUZ 2019

İÇİNDEKİLER

I-OCAK–HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI.....	4
A. BÜTÇE GİDERLERİ	4
01. Personel Giderleri.....	6
02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	6
03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri	7
04. Faiz Giderleri.....	7
05. Cari Transferler	8
06. Sermaye Giderleri.....	8
07.Sermaye Transferleri	9
08.Borç Verme	9
09. Yedek Ödenek	9
B. BÜTÇE GELİRLERİ	10
II-TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER	11
A. BÜTÇE GİDERLERİ	11
1- Personel Giderleri	12
2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri.....	12
3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri	12
4- Faiz Gideri.....	12
5- Cari Transferler	12
6- Sermaye Giderleri	12
7- Sermaye Transferleri.....	12
8- Borç Verme	12
9- Yedek Ödenekler.....	12
B. BÜTÇE GELİRLERİ	13
C. Finansman.....	13
III-YIL İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN VE TEMMUZ–ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER	14

Tablolar Listesi

TABLO 1: 2018 GERÇEKLEŞMELERİ İLE 2019 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ GELİŞİMİ	4
TABLO 2: 2018 VE 2019 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ	5
TABLO 3: 2018-2019 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ	6
TABLO 4: 2018- 2019 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ	6
TABLO 5: 2018- 2019 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	7
TABLO 6: 2018- 2019 FAİZ GİDERLERİ	8
TABLO 7: 2018- 2019 CARİ TRANSFERLER	8
TABLO 8: 2018- 2019 SERMAYE GİDERLERİ	8
TABLO 9: 2018- 2019 SERMAYE TRANSFERLERİ	9
TABLO 10: 2018 VE 2019 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ	10
TABLO 11: 2019 YILI BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ	11

I-OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. Bütçe Giderleri

2019 Mali Yılına ait giderlerde kullanılmak üzere belediyemize toplam 123.000.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılında 133.811.126,56-TL gider gerçekleşmesi olmuştur. 2019 yılı için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2018 yılında gerçekleşen giderlere göre % -8,08 azalış olmuştur.

Tablo 1: 2018 Gerçekleşmeleri ile 2019 Başlangıç Ödeneği Gelişimi

2018 Gerçekleşmeleri ile 2019 Başlangıç Ödeneği Gelişimi			
Bütçe Tertibi	2018	2019	Artış Oranı %
	Gider Gerçekleşmeleri	Başlangıç Ödeneği	
01-Personel Giderleri	10.467.787,65	13.470.000,00	% 28,68
02-SGK Devlet Prim Giderleri	1.723.834,38	2.050.000,00	% 18,92
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	44.600.150,17	51.249.000,00	% 14,91
04- Faiz Gideri	883.314,46	1.000.000,00	% 13,21
05-Cari Transfer	13.429.459,99	15.471.000,00	% 15,20
06-Sermaye Giderleri	61.429.939,12	28.260.000,00	% -54,00
07- Sermaye Transferi	1.276.640,79	1.500.000,00	% 17,50
08- Borç Verme	0,00	0,00	0,00
09-Yedek Ödenekler	0,00	10.000.000,00	0,00
Toplam	133.811.126,56	123.000.000,00	% -8,08

2018 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi bütçe gider gerçekleřmeleri, Bütçe Giderlerinin Geliřimi Tablosunda da görüldüğü gibi toplam 133.811.126,56-TL olarak gerçekleřmiştir. 2018 yıl sonu gerçekleřmelerinin % 34,98’ i Ocak–Haziran döneminde gerçekleřmiştir. 2019 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 38.290.926,75-TL olarak gerçekleřmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 31,13 olmuştur.

2018 ve 2019 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleřme toplamları karşılaştırıldığında, giderlerde % -18,20 oranında bir azalış olduğı görülmektedir.

2018 ve 2019 yılları ödeneklerin Ocak–Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleřmelerine ilişkin ayrıntılı veriler ařağıdaki tabloda ve gösterilmiştir.

Tablo 2: 2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleřmeleri

2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleřmeleri							
Bütçe Tertibi	2018 Gider Gerçekleřmeleri	2019 Bařlangıç Ödenęi	Gider Gerçekleřmeleri				
			Ocak-Haziran Dönemi		Oran %		Artıř Oranı %
			2018	2019	2018	2019	
01-Personel Giderleri	10.467.787,65	13.470.000,00	5.040.916,15	5.792.873,77	48,16	43,01	14,92
02-SGK Devlet Prim Giderleri	1.723.834,38	2.050.000,00	829.128,14	878.896,35	48,10	42,87	6,00
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	44.600.150,17	51.249.000,00	18.182.954,21	17.330.546,64	40,77	33,82	-4,69
04- Faiz Gideri	883.314,46	1.000.000,00	549.829,24	1.307.160,77	62,25	130,72	137,74
05-Cari Transfer	13.429.459,99	15.471.000,00	6.449.764,56	6.884.231,03	48,03	44,50	6,74
06-Sermaye Giderleri	61.429.939,12	28.260.000,00	14.706.781,01	6.045.555,59	23,94	21,39	-58,89
07- Sermaye Transferi	1.276.640,79	1.500.000,00	1.051.662,60	51.662,60	82,38	3,44	-95,09
08- Borç Verme	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-Yedek Ödenekler	0,00	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Toplam	133.811.126,56	123.000.000,00	46.811.035,91	38.290.926,75	34,98	31,13	-18,20

01. Personel Giderleri

Personel giderleri için 2019 yılı başında 13.470.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 5.040.916,15-TL olan personel giderleri, 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 751.957,62-TL artarak 5.792.873,77-TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 14,92 olarak gerçekleşmiştir. Bahsedilen dönemlerdeki personel giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 3: 2018-2019 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri

2018 - 2019 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	905.822,48	865.621,19	-40.201,29	-4,44
Şubat	750.257,10	996.860,31	246.603,21	32,87
Mart	766.025,25	966.475,11	200.449,86	26,17
Nisan	813.960,23	923.733,20	109.772,97	13,49
Mayıs	870.751,88	1.065.130,02	194.378,14	22,32
Haziran	824.326,24	975.053,94	50.727,70	18,28
Toplam	5.040.916,15	5.792.873,77	761.730,59	14,92

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2019 yılı başında 2.050.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 829.128,14-TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 2019 yılı Ocak–Haziran döneminde 49.768,21-TL artış ile 878.896,35-TL olmuştur. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki artış % 6,00 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 4: 2018- 2019 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri

2018- 2019 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	152.122,94	129.416,61	-22.706,33	-14,93
Şubat	123.190,40	141.082,74	17.892,34	14,52
Mart	115.801,98	144.621,84	28.819,86	24,89
Nisan	125.995,94	152.008,28	26.012,34	20,65
Mayıs	147.624,49	135.473,31	-12.151,18	-8,23
Haziran	138.380,05	176.293,57	37.913,52	27,40
Toplam	829.128,14	878.896,35	49.768,21	6,00

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Mal ve hizmet alım giderleri için 2019 yılı başında 51.249.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 18.182.954,21-TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2019 yılı Ocak–Haziran döneminde -852.407,57-TL azalışla 17.330.546,64-TL olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerinde % -4,69 azalış gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet alımı giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 5: 2018- 2019 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

2018 - 2019 Mal ve Hizmet Alım Giderleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	1.360.020,15	1.722.834,75	362.814,60	26,68
Şubat	2.164.454,70	1.649.164,98	-515.289,72	-23,81
Mart	4.269.565,75	4.999.199,62	729.633,87	17,09
Nisan	3.334.870,90	3.167.714,25	-167.156,65	-5,01
Mayıs	3.901.340,44	3428.132,84	-473.207,60	-12,13
Haziran	3.319.858,92	2.363.500,20	-956.358,72	-28,81
Toplam	18.182.954,21	17.330.546,64	-852.407,57	-4,69

04. Faiz Giderleri

Faiz giderleri harcamaları için 2019 yılı başında 1.000.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 549.829,24-TL olan cari transfer harcaması 2019 yılı Ocak– Haziran döneminde 757.331,53-TL artışla 1.307.160,77-TL olmuştur. Faiz giderleri harcamalarında bir önceki yıla göre % 100 oranında artış gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki faiz giderleri harcamaları aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 6: 2018- 2019 Faiz Giderleri

2018 - 2019 Faiz Giderleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	0,00	0,00	0,00	0,00
Şubat	0,00	222.768,00	22.768,00	100,00
Mart	1.050,00	54.158,21	53.108,21	5.057,92
Nisan	126.630,00	308.998,57	182.368,57	144,02
Mayıs	122.157,86	298.096,99	175.939,13	144,03
Haziran	117.622,81	423.139,00	305.516,19	259,74
Toplam	549.829,24	1.307.160,77	757.331,53	100,00

05. Cari Transferler

Cari transfer harcamaları için 2019 yılı başında 15.471.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 6.449.764,56-TL olan cari transfer harcaması 2019 yılı Ocak– Haziran döneminde 434.466,47-TL artışla 6.884.231,03-TL olmuştur. Cari transfer harcamalarında bir önceki yıla göre % 6,74 oranında artış gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transfer harcamaları aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 7: 2018- 2019 Cari Transferler

2018 - 2019 Cari Transferler				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	1.042.308,83	1.211.755,52	169.446,69	16,26
Şubat	842.180,44	1.047.733,75	205.553,31	24,41
Mart	1.462.692,59	1.357.919,81	-104.772,78	-7,16
Nisan	998.034,13	1.367.493,64	369.459,51	37,02
Mayıs	891.455,04	989.032,18	97.577,14	10,95
Haziran	843.634,02	910.296,13	66.662,11	7,90
Toplam	6.449.764,56	6.884.231,03	434.466,47	6,74

06. Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri için 2019 yılı başında 28.260.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 14.706.781,01-TL olan sermaye giderleri 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde - 8.661.225,42-TL azalışla 6.045.555,59-TL olmuştur. Sermaye giderlerinde % -58,89 azalış gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 8: 2018- 2019 Sermaye Giderleri

2018- 2019 Sermaye Giderleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	0,00	172.024,02	172.024,02	100,00
Şubat	4.503.451,43	396.911,86	-4.106.539,57	-91,19
Mart	2.256.514,36	3.171.776,53	915.262,17	40,56
Nisan	5.336.778,99	1.304.945,01	-4.031.833,98	-75,55
Mayıs	2.013.932,69	959.080,79	-1.054.851,90	-52,38
Haziran	4.627.937,52	40.817,38	-4.587.120,14	-99,12
Toplam	14.706.781,01	6.045.555,59	-8.661.225,42	-58,89

07.Sermaye Transferleri

Sermaye transferleri için 2019 yılı başında 1.500.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak– Haziran döneminde 1.051.662,60-TL olan sermaye transferleri 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 1.000.000,00-TL azalışla 51.662,60 TL olmuştur. Sermaye transferlerinde % -100,00 azalış gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 9: 2018- 2019 Sermaye Transferleri

2018- 2019 Sermaye Transferleri				
Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	0,00	0,00	0,00	0,00
Şubat	0,00	0,00	0,00	0,00
Mart	0,00	0,00	0,00	0,00
Nisan	51.662,60	51.662,60	0,00	0,00
Mayıs	1.000.000,00	0,00	-1.000.000,00	-100,00
Haziran	0,00	0,00	0,00	0,00
Toplam	1.051.662,60	51.662,60	-1.000.000,00	-100,00

08.Borç Verme

Borç verme için 2019 yılında herhangi bir ödenek ayrılmamıştır ve gerçekleşen gider bulunmamaktadır .

09. Yedek Ödenek

Yedek ödenek olarak 2019 yılı başında 10.000.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 ve 2019 yılları Ocak–Haziran döneminde yedek ödenekten kullanım olmamıştır.

B. Bütçe Gelirleri

Belediyemizin 2018–2019 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

2019 mali yılında 123.000.000,00-TL bütçe gelirleri öngörülmüştür. Bütçe gelirlerine bakıldığında;

- Vergi gelirleri olarak 55.180.000,00-TL
- Teşebbüs ve mülkiyet geliri olarak 17.980.000,00-TL
- Diğer gelirler olarak 36.840.000,00-TL
- Sermaye gelirleri olarak 13.000.000,00-TL'den oluştuğu görülmektedir.

Tablo 10: 2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi

2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi							
Gelir Ekonomik Kod	2018 Gerçekleşen Gelir	2019 Planlanan Gelir	Gelir Gerçekleşmeleri				
			Ocak-Haziran Dönemi		Oran %		Artış Oranı %
			2018	2019	2018	2019	
01- Vergi Gelirleri	21.657.137,70	55.180.000,00	11.177.955,44	12.217.208,00	51,61	22,14	9,30
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	5.802.422,00	17.980.000,00	3.036.894,23	2.741.926,57	52,34	15,25	-9,71
04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-Diğer Gelirler	29.956.736,73	36.840.000,00	17.407.814,24	15.803.521,23	58,11	42,90	-9,22
06- Sermaye Gelirleri	48.162.249,02	13.000.000,00	10.539.339,75	921.388,54	21,88	7,09	-91,26
08- Alacaklardan Tahsilat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Toplam	105.578.545,45	123.000.000,00	42.162.003,66	31.684.044,34	39,93	25,76	-24,85

Belediyemizin 2018 Mali Yılı Ocak–Haziran döneminde toplam 42.162.003,66-TL gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin; 11.177.955,44-TL'si Vergi Gelirleri, 3.036.894,23- TL'si Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 0,00-TL'si Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, 17.407.814,24-TL'si Diğer Gelirler ve 10.539.339,75-TL'si Sermaye Gelirlerinden oluştuğu görülmektedir.

2019 Mali Yılı Ocak-Haziran döneminde Vergi Gelirleri 12.217.208,00-TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.741.926,57-TL, Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00-TL, Diğer Gelirler 15.803.521,23-TL ve Sermaye Gelirleri 921.388,54-TL olarak gerçekleşmiştir.

II-TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

A. Bütçe Giderleri

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleştirmeleri aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Tablo 11: 2019 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri

2019 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri				
Bütçe Tertibi	2019	Ocak – Haziran	Temmuz – Aralık Dönemi (Tahmini)	Artış Oranı %
	Başlangıç Ödeneği	Harcamaları		
01-Personel Giderleri	13.470.000,00	5.792.873,77	7.677.126,23	32,53
02-SGK Devlet Prim Giderleri	2.050.000,00	878.896,35	1.171.103,65	33,25
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	51.249.000,00	17.330.546,64	33.918.453,36	95,71
04- Faiz Gideri	1.000.000,00	1.307.160,77	-307.160,77	-123,50
05-Cari Transfer	15.471.000,00	6.884.231,03	8.586.768,97	24,73
06-Sermaye Giderleri	28.260.000,00	6.045.555,59	22.214.444,41	267,45
07- Sermaye Transferi	1.500.000,00	51.662,60	1.448.337,40	2.703,45
08- Borç Verme	0,00	0,00	0,00	0,00
09-Yedek Ödenekler	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	100,00
Toplam	123.000.000,00	38.290.926,75	84.709.073,25	121,22

1- Personel Giderleri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 5.792.873,77-TL olan Personel Giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde yaklaşık 7.677.126,23-TL yi bulması beklenmektedir. Personel Giderlerinde yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 10,95’i olacaęı tahmin edilmektedir.

2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 878.896,35-TL olan Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 1.171.103,65-TL olması beklenmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderlerinde yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 1,67’si olacaęı tahmin edilmektedir.

3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 17.330.546,64-TL olan Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 33.918.453,36-TL olması beklenmektedir. Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 41,67’si olacaęı tahmin edilmektedir.

4- Faiz Gideri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 1.307.160,77-TL olan Faiz Giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 0,00-TL olması beklenmektedir. Faiz Giderlerinde yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 0,81’i olacaęı tahmin edilmektedir.

5- Cari Transferler

Ocak–Haziran 2019 döneminde 6.884.231,03- TL olan Cari Transferlerin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 8.586.768,97-TL olması beklenmektedir. Cari Transferlerde yıl sonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 12,58’i olacaęı tahmin edilmektedir.

6- Sermaye Giderleri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 6.045.555,59-TL olan Sermaye Giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 22.214.444,41-TL olması beklenmektedir. Sermaye Giderlerinde yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 22,98’i olarak gerçekleřeceęi tahmin edilmektedir.

7- Sermaye Transferleri

Ocak–Haziran 2019 döneminde 51.662,60-TL olan Sermaye Transferlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 1.448.337,40-TL olması beklenmektedir. Sermaye Transferlerinin yılsonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 1,22’si olarak gerçekleřeceęi tahmin edilmektedir

8- Borç Verme

Borç Verme ile ilgili herhangi bir gider tahmini bulunmamaktadır.

9- Yedek Ödenekler

Ocak- Haziran 2019 döneminde Yedek Ödenekler bulunmamaktadır. Temmuz-Aralık 2019 döneminde 10.000.000,00-TL olacaęı tahmin edilmektedir. Yedek Ödeneklerde yıl sonu gerçekleřmelerinin 2019 yılı Bütçe Bařlangıç Ödeneęinin % 8,13’ü olarak gerçekleřeceęi tahmin edilmektedir.

B. Bütçe Gelirleri

2019 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe Gelirlerinin Ocak-Haziran gerçekleştirmelerine göre Temmuz-Aralık döneminde başlangıçta öngörülen Bütçe Gelirlerinin % 74,24' ü olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

C. Finansman

Dönem sonunda da bir finansman açığı beklenilmemektedir. Ancak, ülkemizde yerel yönetimlerin kullandıkları kaynakların, dünyadaki gelişmeler ile Avrupa Birliğine yakınsama sürecindeki gelişmelerin paralelinde, gelecek 10 yılda reel olarak iki katına çıkması beklenmektedir. Gerek hizmet sunumu gerekse mali açıdan yakın gelecekte daha da büyümesi beklenen belediyelerde, sağlıklı mali kaynaklara ihtiyaç bulunmaktadır.

.Bu nedenle borçlanma sağlıklı öz kaynaklar belediye yönetiminin olmazsı olmazlarındanır. Bu gerekçelerle öz kaynak finansman fazlası politikamızı önümüzdeki dönemlerde de sürdürmeye devam edeceğiz.

III-YIL İÇİNDE GERÇEKLEŐTİRİLEN VE TEMMUZ–ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

2015-2019 Stratejik Planı dođrultusunda hazırlanan 2019 Performans Programına bađlı kalarak faaliyetler yürütülecektir.

